

资产负债表

会企 01 表

编制单位：深圳前海瑞茂通供应链平台服务有限公司

年：2021 月：09 日：30

货币：CNY

资产	号	期末 余额	年初 余额	负债和所有者权益	号	期末 余额	年初 余额
流动资产：	1	0	0	流动负债：	56	0	0
货币资金	2	265,304,435.35	167,277,364.89	短期借款	57	0	26000000
结算备付金	3	0	0	向中央银行借款	58	0	0
	4	0	0	吸收存款及同业存放	59	0	0
拆出资金	5	0	0	拆入资金	60	0	0
交易性金融资产	6	0	75,600.00	交易性金融负债	61	0.00	0
衍生金融资产	7	0	0	衍生金融负债	62	0	0
应收票据	8	-	118160000	应付票据	63	213,148,322.99	223,100,000.00
应收账款	9	1,204,356,368.20	820,505,937.74	应付账款	64	2,111,583,162.97	2,117,127,110.46
应收款项融资	10	0	0		65	0	0
预付账款	11	64,011,493.66	77,755,242.96	预收账款	66	217,909,509.19	206,515,070.72
应收保费	12	0	0	卖出回购金融资产款	67	0	0
应收分保账款	13	0	0	应付手续费及佣金	68	0	0
应收分保合同准备金	14	0	0	应付职工薪酬	69	-248,879.68	0
应收保赔款	15	0	0	应交税费	70	374,155.87	612,591.86
其他应收款	16	517,223.38	2,344,083.06	其他应付款	71	1,645,060,944.18	958,091,654.59
其中：应收利息	17	69620.83	1,338,035.55	其中：应付利息	72	664,074.05	3,703,866.72
应收股利	18	0	0	应付股利	73	0	0
买入返售金融资产	19	0	0	应付分保账款	74	0	0
	20	0	0	保险合同准备金	75	0	0
存货	21	90,421,127.65	11,283,134.73	代理买卖证券款	76	0	0
	22	0	0	代理承销证券款	77	0	0
合同资产	23	0	0	合同负债	78	0	0
持有待售资产	24	0	0	持有待售负债	79	0	0
一年内到期的非流动资产	25	0	0	一年内到期的非流动负债	80	0	0
其他流动资产	26	4,997,847.57	6,492,807.29	其他流动负债	81	59,642,230.52	211,236,352.86
流动资产总计	27	1,629,608,495.81	1,203,894,170.67	流动负债总计	82	4,247,469,446.04	3,742,682,780.49
非流动资产：	28	0	0	非流动负债：	83	0	0
发放贷款及垫款	29	0	0	长期借款	84	0	0
其他权益工具投资	30	0	0	应付债券	85	0	0
其他非流动金融资产	31	0	0	其中：优先股	86	0	0
债权投资	32	0	0	永续债	87	0	0
其他债权投资	33	0	0	租赁负债	88	0	0
长期应收款	34	0	0	长期应付款	89	0	0
	35	0	0	长期应付职工薪酬	90	0	0
长期股权投资	36	3,868,163,633.24	3,818,293,668.16	预计负债	91	0	0
投资性房地产	37	0	0	递延收益	92	0	0
固定资产	38	509,804.71	36,830.27	递延所得税负债	93	0	0
在建工程	39	0	0	其他非流动负债	94	0	0
生产性生物资产	40	0	0	非流动负债总计	95	0	0
油气资产	41	0	0	负债合计	96	4,247,469,446.04	3,742,682,780.49
使用权资产	42	0	0	所有者权益：	97	0	0
无形资产	43	0	0	实收资本（或股本）	98	720,000,000.00	720,000,000.00
	44	0	0	其他权益工具	99	0	0
开发支出	45	0	0	其中：优先股	100	0	0
	46	0	0	永续股	101	0	0
商誉	47	0	0	资本公积	102	175,315,975.38	175,315,975.38
	48	0	0	减去：库存股	103	0	0
长期待摊费用	49	0	0	其他综合收益	104	0	0
	50	0	0	专项储备	105	0	0
递延所得税资产	51	0	0	盈余公积金	106	192,922,591.33	192,922,591.33
	52	0	0	一般风险准备	107	0	0
其他非流动资产	53	0	0	未分配利润	108	162,573,921.01	191,303,321.90
非流动资产合计	54	3,868,673,437.95	3,818,330,498.43	所有者权益（或股东权益）合计	109	1,250,812,487.72	1,279,541,888.61
资产总计	55	5,498,281,933.76	5,022,224,669.10	负债和所有者权益（或股东权益）总计	110	5,498,281,933.76	5,022,224,669.10

损益表

会企 02 表

编制单位：深圳前海瑞茂通供应链平台服务有限公司 年：2021 月：09 货币：

项目	号	累计数
一、营业收入	1	4,273,107,078.85
减：营业成本	2	4,306,172,132.99
税金及附加	3	3,160,974.42
销售费用	4	35,193,249.77
管理费用	5	11,781,607.52
研发费用	6	0.00
财务费用	7	9,916,861.93
其中：利息费用	8	7,847,502.00
利息收入	9	2,632,757.65
加：其他收益	10	0.00
投资收益（损失以“-”号填列）	11	164,529,898.59
其中：对联营企业和合营企业的投资收益	12	56,313,539.66
以摊余成本计量的金融资产终止确认收益	13	0.00
净敞口套期收益（损失以“-”号填列）	14	0.00
公允价值变动收益（损失以“-”号填列）	15	-75,600.00
信用减值损失（损失以“-”号填列）	16	51,168.30
资产减值损失（损失以“-”号填列）	17	0.00
资产处置收益（损失以“-”号填列）	18	0.00
二、营业利润（亏损以“-”号填列）	19	71,387,719.11
加：营业外收入	20	1,200.00
减：营业外支出	21	118,320.00
三、利润总额（亏损总额以“-”号填列）	22	71,270,599.11
减：所得税费用	23	0.00
四、净利润（净亏损以“-”号填列）	24	71,270,599.11
（一）持续经营净利润（净亏损以“-”号填列）	25	0.00
（二）终止经营净利润（净亏损以“-”号填列）	26	0.00
五、其他综合收益的税后净额	27	0.00
（一）不能重分类进损益的其他综合收益	28	0.00
1、重新计量设定受益计划变动额	29	0.00
2、权益法下不能转损益的其他综合收益	30	0.00
3、其他权益工具投资公允价值变动	31	0.00
4、企业自身信用风险公允价值变动	32	0.00
（二）将重分类进损益的其他综合收益	33	0.00
1、权益法下可转损益的其他综合收益	34	0.00
2、其他债权投资公允价值变动	35	0.00
3、金融资产重分类计入其他综合收益的金额	36	0.00
4、其他债权投资信用减值准备	37	0.00
5、现金流量套期储备	38	0.00
6、外币财务报表折算差额	39	0.00
7、其他	40	0.00
六、综合收益总额	41	71,270,599.11
七、每股收益：	42	0.00
（一）基本每股收益(元/股)	43	0.00
（二）稀释每股收益(元/股)	44	0.00